
¥Město Litvínov ||||||||[|||||I|||h|I|I|ý|||||||||||||ll||
se sídlem Městský úřad Litvínov, náměstí Miru 11, 436 01 Litvínov MELTX012RDNH
úsek kanceláře starosty - propagace města

Váš dopis zn.:
Ze dne:
Spis. zn.:
čj.:

vyřizuje:
Telefon:
E-mail:

Datum:

ÚKS/469/2024/
MELT/27414/2024

02.04.2024

Jana Paganik
julia Fučíka 84
431 59 Vysoká Pec

IČ: 86831798
E-mail: info@akustika-polak.cz

Objednávka č. ÚKS 1010004/8/2024
PŘÍMÉ PŘENOSY TELH
KT/ 13242/24

Objednáváme u Vás velkoplošnou obrazovku včetně ozvučení, která bude umístěna na náměstí Miru
v Litvinově a bude přenášet 4 přímé přenosy TELH při zápasech týmů hc Verva Litvínov při semifinále
Play off 2024. jedná se o utkání: '
- 31. djMíá 2024 v čase od 17:00 do cca 20:00 hodin bp-e 2 r ¥n ·
-01. dubna 2024 v čase od 17:00 do cca 20:00 hodin
- 04. dubna 2024 v čase od 17.30 do cca 20:30 hodin
- 05. dubna 2024 v čase od 19:00 do cca 22:00 hodin

Položka cena bez DPH
l Přenášení Dřimých ořenosů TELH - semifinále l 18.000 Kč
Celkem

ks l celkem s DPH
4 i 87.120 Kč

87.120 Kč

Tato objednávka bude v plném rozsahu uveřejněna dle zákona č. 340/2015 Sb., zákona
o registru smluv a nabývá účinnosti dnem, kdy město Litvínov uveřejní objednávku
v informačním systému registru smluv.
Poznámka: Aby mohla být objednávka uveřejněna je potřeba mít od dodavatele písemný souhlas s jejím
zněním (email). ,
Neuskuteční-li se akce z důvodu nezávislém na vůli pořadatele, jako je nepříznivá epidemicka
situace, požár, úmrtí, či nemoc atp., je toto považováno za akt vyšší moci. V tom případě není
povinen pořadatel agentuře hradit jakékoliv náklady spojené s akcí.

V Litvínově dne: 02.04.2024

Fakturujte na adresu: Městský úřad Litvínov
se sÍdlem náměstí Míru 11
ÚKS - propagace města
436 01 Litvínov

Rozpočtová skladba: 1010004-5169-6171

Příkazce operace
Operaci schvaluji: Vesna Šindelářová

Správce rozpočtu
Operaci schvaluji:

OY
se LiMncvv

µy
43 Mím j]

Vesna Ši delářová
vedoucí úseku\ anceláře starosty

Potvrďte akceptaci objednávky:

Dne: 02.04.2024

Dne: 02.04.2024

Celoměstské/akce
-

,od,is,

Pod,is:
Tel.: "420 476 767 600: Fax: "420 476 767 601: Url: www.mulitvinov.a; E-mail: podatelna@muliMnovm
IČ: 00266027: DIČ: CZ00266027; Bankovní spojeni: Komerční banka, a. s., č. ú. 19-0000921491/0100


